

۲۱ اکتبر ۲۰۲۲

بنیاد کلونی برای عدالت، سرکوب وحشیانه زنان را محکوم می کند

بنیاد کلونی برای عدالت، هدف قرار دادن بی رحمانه زنان و دختران و کشتار غیر قانونی آنها را محکوم می کند و همبستگی خود را با این معترضان شجاع که به مبارزه خود برای کسب آزادی شان ادامه می دهد، اعلام می کند.

بنیاد کلونی برای عدالت (CFJ) از دولت هایی که به حقوق بشر ایمان دارند دعوت می کند از هر ابزاری که در اختیار دارند برای پشتیبانی از اعتراض کنندگان استفاده نمایند و اطمینان حاصل کنند که افرادی که مسئول این خشونت و سرکوب هستند، به پای میز محاکمه کشیده شوند.

امل کلونی که از پایه گذاران بنیاد کلونی برای عدالت است، اظهار داشت: «من با احترام و تحسین نظاره گر زنان و دختران شجاع ایرانی هستم که برای آزادی خود با حمایت مردان می جنگند. نیروهای سرکوبگر حکومتی که مصمم هستند به هر طریقی آنها را وادار به سکوت کنند باید بدانند روزی ناچار به جوابگویی در مورد این رفتار غیر انسانی خود با نیمی از جامعه ایران خواهند شد.»

تظاهرات ایران به دنبال جان باختن مهسا امینی ۲۲ ساله در بازداشتگاه پلیس که ظاهراً به دلیل عدم رعایت مقررات شدید حجاب ایران دستگیر شده بود، آغاز شد. علیرغم سرکوب وحشیانه حکومت مذهبی ایران که کشته شدن بیش از ۲۰۰ تن، از جمله ۲۳ کودک و دستگیری بیش از ۱۸۰۰ تن دیگر را به همراه داشته است، اعتراض کنندگان بدون هراس به کار خود ادامه می دهند. این دور از اعتراضات مردمی به دنبال جنبش های قبلی علیه حکومت صورت گرفته است که در سال های ۲۰۰۹ (۱۳۸۸)، ۲۰۱۷ (۱۳۹۶)، و ۲۰۱۹ (۱۳۹۸) به وقوع پیوسته بود.

از زمان مرگ امینی، تقاضاهای اعتراض کنندگان از درخواست برای پایان دادن به خشونت و تبعیض علیه زنان در ایران، از جمله مقررات شدید طرز پوشش ایشان، به درخواست برای وقوع یک انقلاب و سرنگونی رژیم استبدادی تبدیل شده است.

کلونی اضافه نمود «دختران در سراسر جهان نظاره گر کودکانی هستند که مجبورند برای نجات جان خود، جنبش را به پیش ببرند. آنها باید شاهد برگزاری اقدامات قاطعانه برای انجام تحقیقات و محاکمه مسئولان این حملات شریانه باشند تا خانواده مهسا امینی و تمامی قربانیان این سرکوب خشونت بار بتوانند اجرای عدالت را ببینند. این موضوع واقعاً انزجار برانگیز است که در سال ۲۰۲۲ (۱۴۰۱) هنوز دخترانی در سراسر جهان وجود دارند که آزادی انجام یک انتخاب ساده در مورد زندگی شان را هم ندارند. ما به عنوان یک بنیاد، به نبرد خود ادامه خواهیم داد.»

برای کسب اطلاعات بیشتر در باره بنیاد کلونی برای عدالت، لطفاً از وبسایت www.cfi.org دیدن فرمایید و [این ویدیو](#) را در باره سرگذشت ما تماشا کنید.

برای کسب اطلاعات بیشتر در باره طرح عدالتخواهی برای زنان (Waging Justice For Women initiative) لطفاً [در اینجا کلیک کنید](#).